ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ПОПОВКА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

___________________________________ ____________________________________

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР

                 11.08.2022 г.                                                                      № 8

                                                            с. Поповка

О внесении изменений в Порядок работы

по рассмотрению обращений

граждан и обеспечения личного

приема граждан в Исполнительном

комитете Поповского сельского поселения

Бавлинского муниципального района,

утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Поповского сельского поселения

Бавлинского муниципального района от  26.04.2021 № 4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок работы по рассмотрению обращений граждан и

обеспечения личного приема граждан в Исполнительном комитете Поповского

сельского поселения Бавлинского муниципального района, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Поповского сельского поселения

Бавлинского муниципального района от  26.04.2021 № 4 следующее изменение:

пункт 1.16 изложить в следующей редакции:

«Руководитель Исполнительного комитета Поповского сельского

поселения Бавлинского муниципального района имеет право обращаться по

вопросам, связанным с личным приемом граждан, в другие предприятия,

организации и учреждения для получения информации (за исключением

сведений, которые в соответствии с нормативными правовыми актами не

подлежат разглашению), обеспечения квалифицированной консультации».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru и

на официальном сайте Бавлинского муниципального района по адресу

http://bavly.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

              Руководитель                                          С.А. Попов